АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2022     № 51

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселе-
ния  «Выдача согласия на проведение ярмарки на земельных участках, находящихся в
муниципальной собственности  на территории Степновского сельского поселения Нико-
лаевского муниципального района Волгоградской области»
  от  12.04. 2017 г.   № 25

          В целях приведения нормативно- правовой базы администрации Степновского сельского
поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Степновского
сельского поселения  постанов ляет :

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
 «Выдача согласия на проведение ярмарки на земельных участках, находящихся в муници-
пальной собственности  на территории Степновского сельского поселения Николаевского му-
ниципального района Волгоградской области» от  12.04. 2017 г.   № 25
 (далее Регламент) следующие изменения:
1.1.В  пункте  2.Постановления  слова:  «на  официальном  сайте  Степновка  РФ»  -  заменить
словами «на официальном сайте администрации «http//степновское34.рф»
1.2.В пункте 2.Постановления слова: «http  ://34.  gosuslugi  .  ru  » - исключить.
1.3.В пункте  1.3.2.1.Регламента слова:« на официальном сайте администрации Степновка РФ -
заменить словами на официальном сайте администрации «http//степновское34.рф»
1.4.В пункте    1.3.2.1.Регламента слова:  «Портал государственных и муниципальных услуг
Волгоградской области ": http  ://34.  gosuslugi  .  ru  »   - исключить.
1.5.В  пункте    5.3.2.  Регламента  слова:  «либо  регионального  портала  государственных  и
муниципальных услуг» - исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                        О. Г. Котюков

http://34.gosuslugi.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области